
Alytaus „Volungės“ progimnazijos respublikiniai ir tarptautiniai projektai 2019–2020 m. m. 
 

Projekto pavadinimas, 

logotipas 
Programa/priemonė  

Projekto 

įgyvendinimo 

(dalyvavimo 

projekte) 

metai 

Projekto, 

programos tikslas 

(-ai)  

Statusas 

projekte 

(pareiškėjas, 

dalyvis, 

partneris)  

Projekto 

dalyviai  

Laukiami rezultatai, 

pasiekimai pasibaigus 

projektui 

Lėšos, 

eur  

Ersasmus+ programos 

projektas „Inovatyvios 

patirties perėmimas siekiant 

pagerinti ugdymo kokybę 

Alytaus miesto savivaldybės 

švietimo įstaigose“. Projekto 

organizatorius Alytaus miesto 

savivaldybė. 

 

 
 

 

Švietimo mainų 

paramos fondo 

programa „Erasmus+“ 

bendrojo ugdymo, 

profesinio mokymo ir 

suaugusiujų švietimo 

sektorių 1 pagrindinio 

veiksmo projektų 

finansavimas“. 

2018–2019 m. 

m. 

Skandinavijos šalių 

(Suomijos, Estijos) 

ugdymo įstaigų 

patirtis gerinant 

mokinių pasiekimus. 

Dalyvis 

Alytaus m. 

„Volungės“, 

Likiškėlių ir 

Panemunės 

progimnazijų 

mokytojai. 

Gerosios patirties sklaida 

progimnazijoje ir kitose 

Alytaus m. ugdymo 

įstaigose. 

  

Švietimo informacinių 

technologijų centro 

organizuojamas tarptautinis 

projektas „Perkeliamųjų 

gebėjimų vertinimas 2020“. 

 

 

ES Mokymosi visą 

gyvenimą programa 

2015–2020 m. 

m. 

Sukurti perkeliamųjų 

gebėjimų vertinimo 

ES mokyklose 

modelį ir jį išbandyti 

205 mokyklose. 

Dalyvis 

10 ES šalių 

mokyklų, 25 

Lietuvos 

mokyklos. 

Progimnazijos 

komanda: 

Projekte dalyvaujanti 

komanda įgis naujų 

kompetencijų, padės 

progimnazijoje planuoti ir 

įgyvendinti perkeliamųjų 

gebėjimų vertinimo 

strategiją. 

  



 

OLWEUS patyčių ir smurto 

prevencijos programa 

 

 

„Saugios mokyklos 

aplinkos kūrimas“ 

(Nr. VP1-2.3-ŠMM-

04-V-03-05) Europos 

socialinio fondo ir 

Lietuvos Respublikos 

bendrojo finansavimo 

programa. 

Projektas 

tęstinis. 

Pradžia 2009 

m. 

Patyčių mažinimas 

mokykloje, mokant 

mokyklos personalą 

atpažinti, pastebėti 

patyčias ir tinkamai į 

jas reaguoti. 

Dalyvis 

Projekto 

koordinatorė 

Rūta 

Daniškevičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui. 

Dalyvauja 

progimnazijos 

bendruomenė. 

Sumažėjo patyčios 

progimnazijoje. 
  

Respublikinis projektas 

„Sveikatiada“ 

 

Bendra valstybinių 

institucijų, socialiai 

atsakingo verslo bei 

nevyriausybinio 

sektoriaus programa. 

Projektas 

tęstinis. 

Pradžia 2011 

m. 

Formuoti sveikos 

mitybos ir fizinio 

aktyvumo įgūdžiais 

pagrįstą kultūrą 

progimnazijos 

bendruomenėje. 

Dalyvis 

Projekto veiklos 

organizatorė 

Laima 

Binkulienė, 

technologijų 

mokytoja 

metodininkė. 

Dalyvauja 

progimnazijos 

bendruomenė. 

Sukurta sisteminga ir 

lengvai pritaikoma, 

mokiniams patraukli 

sveikos gyvensenos 

įgūdžių formavimo 

sistema. 

  

Respublikinis projektas 

„būsiu_“ 

 

 

Projekto iniciatoriai: 

Omnitel ir Swedbank. 

Projektas dalinai 

finansuojamas iš ES 

lėšų. 

Projektas 

tęstinis. 

Pradžia 2014 

m. 

Projekto tikslas - 

būti tarpininku tarp 

verslo profesionalų, 

norinčių dalintis 

savo patirtimi bei 

mokyklų, siekiančių 

mokiniams suteikti 

reikiamų žinių. 

Dalyvis 

Projekto 

vykdytoja 

progimnazijoje 

Rūta 

Mockevičienė 

profesijos 

patarėja. 

Dalyvauja 

progimnazijos 

bendruomenė. 

Mokinių profesinės 

karjeros gebėjimų 

ugdymas, išsamus 

profesijų įvairovės 

pristatymas, savanorių 

praktikų patirties sklaida 

ir įtaka mokinių ugdymo 

rezultatams. 

  



Respublikinis aplinkosauginis 

projektas „Mes rūšiuojam“. 

 

 
 

 

 

  

Aplinkos apsaugos 

projektas „Mes 

rūšiuojam“, kurį 

organizuoja 

Gamintojų ir 

Importuotojų 

Asociacija, VšĮ 

„Elektronikos 

gamintojų ir 

importuotojų 

organizacija“ ir UAB 

„Atliekų tvarkymo 

centras“. 

Projektas 

tęstinis. 

Pradžia 2012 

m. 

Aplinkos 

saugojimas, taršos 

mažinimas ir 

visuomenės 

ugdymas. 

Dalyvis 

Eimutis 

Arbutavičius, 

vyresnysis 

fizikos 

mokytojas, 

5-8 klasių 

mokiniai, 

mokytojai. 

Ugdomi ekologiško 

gyvenimo įgūdžiai. 

Mokiniai įtraukiami į 

aktyvią veiklą. Mažėja 

ekologinės problemos ir 

tarša. 

  

Bendras projektas su 

partneriais iš Prancūzijos  

Aix-en-Provence m. Jeanne 

d'Arc mokyklos „Vaikystės 

spalvos“. 

 

Projektą organizavo ir 

vykdo Jeanne d'Arc ir 

„Volungės“ 

progimnazijos 

pradinių klasių 

mokiniai ir mokytojai. 

Projektas 

tęstinis. 

Pradžia 2014 

m. 

Mokinių meninė 

kūrybinė veikla, kitų 

kultūrų ir šalių 

pažinimas. 

Organizatoriai 

Vida Džervienė 

ir Rūta 

Daniškevičienė, 

direktoriaus 

pavaduotojos 

ugdymui. 

Pasidalijimas darbo 

patirtimi ugdant vaikų 

meninius gebėjimus, 

pasikeitimas vaikų darbų 

piešinių parodomis. 

  

Tarptautinis projektas 

projektas „Knygų skirtukas“ 

Partneriai: Kroatijos Belgrado 

miesto ugdymo įstaigos 

 

Tarptautinė mokyklų 

bibliotekininkų 

asociacija (IASL) 

2019-2020 m. 

m.  

Mokinių kūrybinė 

veikla, 

bendradarbiavimas 

su Kroatijos ugdymo 

įstaigomis 

Dalyviai 

Svajonė 

Pledienė, 

Jurgita 

Dimšienė, 

Irena Šimkienė, 

Roma 

Apanavičienė 

 

 

Knygų skirtukų 

gaminimas, mokinių 

kūrybiškumo ugdymas, 

partnerystės tarp ES šalių 

skatinimas. 

 

 

______________________ 


